КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 ноября 2015 года                             № 52-р                            с. Александровка

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление
 муниципальных услуг администрацией Александровского сельского поселения Ейского района в электронный вид
В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», от 28 декабря 2011 года № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 20 ноября 2015 года № 482-р «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района:
1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронный вид (прилагается).

2. Назначить ответственным специалистом администрации Александровского сельского поселения Ейского района за перевод муниципальных услуг в электронный вид ведущего специалиста финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун.

3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

4. Признать  утратившим   силу   распоряжение  администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 8 августа 2014 года № 39-р «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление
 муниципальных услуг администрацией Александровского сельского поселения Ейского района в электронной форме».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского поселения

Ейского района

А.Г.Подгорный

                    ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Александровского сельского поселения

                                                                   от 23.11.2015 № 52-р
ПЛАН-ГРАФИК

 перехода на предоставление муниципальных услуг в электронный вид

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Срок реализации этапов перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронном виде

	1 этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап
	5 этап

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 июля
2016 года
	до
1 января
2017 года

	2
	Выдача выписки из

похозяйственной книги
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 июля
2016 года
	до
1 января
2017 года

	3
	Выдача копий  правовых актов администрации Александровского сельского поселения Ейского района
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 июля
2016 года
	до
1 января
2017 года

	4
	Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 июля
2016 года
	до
1 января
2017 года

	5
	Присвоение,

изменение и аннулирование адресов
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 апреля
2016 года
	до
1 июля
2016 года
	до
1 января
2017 года

Начальник общего отдела                                                                 С.М.Макаренко